
Protokół Nr 80/08 
 
z posiedzenia Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 11 czerwca 2008 roku w sali 
konferencyjnej Starostwa (lista obecno�ci w zał�czeniu do protokołu). 
Pocz�tek obrad godz. 800 

 Posiedzeniu Zarz�du przewodniczył Starosta Kielecki Zenon Janus. 
 

Skarbnik Powiatu Maria Klusek wyst�piła z wnioskiem o poszerzenie porz�dku 
posiedzenia o projekt uchwały Zarz�du Powiatu w sprawie udzielenia po�yczki dla 
Powiatowego Centrum Usług Medycznych w Kielcach. 
 Starosta wyraził zgod� na poszerzenie porz�dku posiedzenia o ww. projekt uchwały. 
 

1. Zarz�d Powiatu podj�ł uchwały: 
 
Nr 80/172/08 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Szpitala 

Powiatowego w Chmielniku za 2007 rok 
Nr 80/173/08 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 

�wi�tokrzyskiego Centrum Matki i Noworodka – Szpital Specjalistyczny  
w Kielcach za 2007 rok 

Nr 80/174/08 w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Powiatowego 
Centrum Usług Medycznych w Kielcach za 2007 rok 

Nr 80/175/08 w sprawie nabycia na rzecz Powiatu Kieleckiego nieruchomo�ci gruntowej, 
poło�onej w obr�bie 10 Huta Nowa, gmina Bieliny z przeznaczeniem pod 
poszerzenie drogi powiatowej Nr 0324T 

Nr 80/176/08 w sprawie udzielenia po�yczki dla Powiatowego Centrum Usług Medycznych 
w Kielcach 

 
 Naczelnik Wydziału Rozwoju Bo�ena Gumułka przedstawiła wnioski: 
- Burmistrza Miasta i Gminy Daleszyce o przyj�cie patronatu honorowego oraz wsparcie 
finansowe w zwi�zku z obchodami „Dni Daleszyc”, kserokopia wniosku stanowi zał�cznik 
Nr 1 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� i zdecydował o przekazaniu na ww. cel kwoty 1000zł.  
- Burmistrza Miasta i Gminy Bodzentyn oraz Towarzystwa Przyjaciół Bodzentyna o przyj�cie 
patronatu honorowego oraz wsparcie finansowe w zwi�zku z obchodami „ XXV Dni 
Bodzentyna”. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 2 do protokołu. 

Zarz�d Powiatu wyraził zgod� i zdecydował o przekazaniu na ww. cel kwoty 1000zł. 
- Przewodnicz�cego Rady Powiatu o rozpocz�cie procedur zwi�zanych z umieszczeniem na 
murze cmentarnym tablicy upami�tniaj�cej miejsce spoczynku rodziców Stefana 
�eromskiego w Leszczynach. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 3 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na powy�szy cel i zobowi�zał Wydział Rozwoju do 
wszcz�cia procedur przygotowawczych do umieszczenia tablicy. 
 Nast�pnie Naczelnik Wydziału Rozwoju poinformowała Zarz�d, �e jej wydział 
przygotowuje wniosek do Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
�wi�tokrzyskiego na lata 2007 – 2013 współfinansowanego ze �rodków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego Unii Europejskiej na modernizacj� i rozbudow� budynku 
byłego gimnazjum na potrzeby Młodzie�owego O�rodka Wychowawczego w Rembowie.  
Do wniosku musi by� zał�czone Studium wykonalno�ci. W zwi�zku z powy�szym potrzebuje 
zgody Zarz�du na wyłonienie wykonawcy. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na powy�szy cel. 



 Członek Zarz�du Ryszard Barwinek poinformował Zarz�d, �e uległ zniszczeniu 
zbiornik bezodpływowy przy budynku MOW w Rembowie. Po konsultacji z Wójtem Rakowa 
stwierdzono, �e obiekt nie mo�e by� podł�czony do kanalizacji, której budow� gmina planuje 
w latach kolejnych. W zwi�zku z tym, po wst�pnej analizie ekonomicznej, przeprowadzonej 
w Wydziale Rozwoju, stwierdzono, �e najkorzystniej byłoby wybudowa� lokaln� 
oczyszczalni� �cieków. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na wybudowanie takiej oczyszczalni i polecił 
rozpocz�� procedur� wyłaniaj�c� wykonawc�, zgodnie z ustaw� Prawo zamówie� 
publicznych. 

Rzecznik Prasowy Agata Niebudek – �miech poinformowała Zarz�d Powiatu  
o rozstrzygni�ciu Konkursu „Foto – Jarmark”. Tematem konkursu była tegoroczna trzecia 
edycja Jarmarku �wi�tokrzyskiego, który odbył si� 18 maja na �wi�tym Krzy�u. Wyst�piła  
z pytaniem, czy mo�emy na nagrody przekaza� dwa albumy o Powiecie Kieleckim z puli 
promocji. 
 Zarz�d Powiatu wyraził zgod� na powy�szy wniosek. 
 Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik przedstawiła ofert� Wydawnictwa „Saba” Sabina 
Kacprowska dotycz�c� zakupu albumu „�wiatowe Dziedzictwo – Polska na li�cie Unesco”  
w cenie 115 zł za sztuk�. Kserokopia oferty stanowi zał�cznik Nr 4 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej w sprawie zakupu 
albumu. 
 Wicestarosta Kielecki Marian Ferdek przedstawił wnioski: 
- Nadle�nictwa Barycz o ufundowanie nagrody dla najlepszego biegacza w wybranej kategorii 
lub przekazania �rodków finansowych na organizowan� 19 czerwca 2008 roku IV edycj� 
Biegu Odrow��ów. Kserokopia wniosku stanowi zał�cznik Nr 5 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o udzieleniu odpowiedzi odmownej ze wzgl�du na brak 
�rodków. 
- Zespołu Szkół Ogólnokształc�cych w Wolicy o nieodpłatne przekazanie publikacji 
ksi��kowych, gad�etów, informatorów dotycz�cych powiatu kieleckiego w zwi�zku realizacj� 
projektu „Akademia Dzieci�ca Dyplomacji w Dobie �wiatowej Kultury” Kserokopia wniosku 
stanowi zał�cznik Nr 6 do protokołu. 
 Zarz�d Powiatu zdecydował o przekazaniu na ten cel odpowiednich materiałów  
z puli promocji. 
 
 

Na tym zako�czono posiedzenie Zarz�du Powiatu w Kielcach w dniu 11 czerwca 
2008 roku.  
Zako�czenie obrad godz. 840 
Protokołowała: Magdalena Naplocha. 
      Zarz�d Powiatu: 
      Starosta: 
      Zenon Janus                 
      Wicestarosta: 
      Marian Ferdek            
      Członkowie Zarz�du: 
      Ryszard Barwinek      
 
       Bogdan Gierada           
 
                                                                       Szymon Jarzyna         
 


